
!

!
Præsenterer: 

DM 4000 meter holdforfølgelse,  
parløb og løb i alle klasser 

Den 17. januar 2019  !
 
 
Programpris: kr. 10,-    @cykelbanen  

!



!
Tidsskema: 
1. start kl. 17:30 DM 4000 meter holdforfølgelseløb, kvalifikation 

2. start kl. 19:00 Pointløb, kat. C og D, 30 omgange 

3. start kl. 19:10 Scratchløb 30 omgang, kat. A og B (For rytter der ikke kører 
finaler i 4000 meter) 

4. start kl. 19:25 DM holdløb bronzefinale  

5. start kl. 19:35 DM holdløb guldfinale. 

6. start kl. 19:45 Derny for U17, 30 omgange  

7. start kl.19:55 Udskilingsløb, kat. C og D  

Præmie overrækkelse DM i 4000m holdløb 

8. start Kl.20:10 10 Scratch, 24 omgang, kat. C og D 

9. start Kl. 20:20 Parløb Elite 160 omg, kat. A og B 
 
——- 

 
Organisation:  
Sportsleder: Kenneth Røpke 
Administration og kommunikation: Kenneth Møller Kristensen  
Speaker: Carsten Elmgreen og Bjarne Kratholm 
Kommissærer: Jens Ranneries (chef), Jan Kreutzfeldt, Carsten Hansen, 
Bent Meyer, Michael Hansen 
Foto: Jesper Skovbølle 
 
DBC sender en kæmpe tak til alle vores officials og frivillige hjælpere. 
Uden jer var der ikke noget cykelstævne. 

!
!

!



1. start kl. 17:30  
DM holdforfølgelse, kvalifikation 
To bedste tider til guldfinalen. Tredje og fjerde bedste tid til bronzefinale. 

1. heat:  
OCC  
45 William Lowth 
44 Victor Vad  
43 Erik Christoffersen 
Leder: Niels Christoffersen   Tid: ______________ 

2. heat:  
Team ACR Young Ladies  
41 Laura Auerback-Lind  
40 Nadia Reichel  
39 Trille Reichel  
38 Solbjørk Andersson 
Leder: Frank Reichel    Tid: ______________ 

3. heat:  
ABC U17 
36 Gustav Wang  
35 Carl-Fredrik Bevort  
34 Viktor Stokbæk 
33 Phillip Mathiesen  
Leder: Christian Wang    Tid: ______________  
 
4. heat 
Team Køge Cykel Ring  
31 Tobias Svarre 
30 Konrad Busk 
29 Lucas Schrøder 
28 Simon Lehmann 
Leder:       Tid: ______________ 

5. heat 
Team Mascot Workwear 
51 Jacob Christensen 
50 Sebastian Roer Iversen 
49 Oliver Heine 
48 Robin Skivild. 
Leder:?      Tid: ______________  
 
6. heat 
Cykling Odense 
26 Andreas Merrild Rasmussen 
25 Emil Tønnesen 
24 Rasmus Rauch Jensen 
23 Sebastian Juul  
Leder: ?      Tid: ______________  !
!



7. heat 
Team NPV/Carl Ras - Ros. junior 
/Team Børkop Cykler Giant Næstved Slagelse 
20 Andreas Byskov Sarbo 
19 Frederik Erringsø 
18 Kasper Andersen 
17 Marckus Njor 
Leder: Thomas Wandahl    Tid: ______________   

8. heat 
Team ABC Junior 
15 Benjamin Hertz  
14 Emil Schandorff 
13 Adam Holm Jørgensen 
12 Nikolai Mengel  
Leder: ?      Tid: ______________  
 
9. heat 
Team NPV/Carl Ras - Roskilde 
10 Frederik Wandahl  
9 Tobias Lund Andresen 
8 Victor Fuhrmann Desimplelaere 
7 William Blume Levy 
Leder: Dani Petersen    Tid: ______________  
 
10. heat 
U23 Kraftcenter 
5 Arne Birkemose 
4 Tobias Kongsted Mørch 
3 Anders Fynbo 
2 Frederik Egehus  
1 Rasmus Bøgh Wallin    Tid: ______________  
 
 
 
Placeringer:  
 
1  _____________________  
2 _____________________  
3 _____________________  
4 _____________________  
5 _____________________  
6 _____________________  
7 _____________________  
8 _____________________  
9 _____________________  
10 _____________________  

!



2. start kl. 19:35  
Pointløb, kat. C og D  

30 omgange. 6 spurter. Point: 5-3-2-1. Dobbelt point i sidste spurt.  
Max gear 50×15 
Startliste:  

Resultat:  
 
1. __________________ 

2. __________________ 

3. __________________ 

4. __________________ 

5. __________________  !

Nr. Navn Klub

Spurter

1 2 3 4 5 6 Omg i alt Plac.

52 Tusnelda Svanholmer

54 Tobias Svarre

64 Lucas  Schrøder

72 Oliver Søholm

98 Mads  Schelde Berg

105 Victor Stokbæk

107 Magnus Krickau

109 Carl-Frederik Bévort

112 Oliver  B. Søndergaard

151 Trille Reichel

152 Nadja Reichel

153 Nikolaj Larsson

155 Konrad  Busk

156 Nicolai Wandahl

157 Simon Vangkilde Lehmann

158 Luca Campagner

160 Albert Holm

161 Rasmus Perto

162 Laura Auerbach-Lind

163 Mikkel Weber

165 Solbjørk Minke Anderson

170 Erik Christoffersen



3. start kl. 19:10  

Scratch, kat. A og B  
30 omgang  
(For ryttere der ikke kører finaler i 4000 meter holdforfølgelse)  !
Startliste: 

!
Resultat:  
 
1. __________________ 

2. __________________ 

3. __________________ 

4. __________________ 

5. __________________  

!

Nr. Navn Klub:

6 Mathias Lindberg Mortensen

18 Peter Busk

36 Ludwig Wacker

45 Tobias Aagaard Hansen

53 Sebastian Roer Iversen

57 Felix Clausen

58 Benjamin Movang

59 Magnus Henneberg

62 Nichlas Eberhardt Sørensen

68 Simon Høy

Trine Schmidt



4. start kl. 19:25  

DM 4000 meter holdforfølgelse, 
bronzefinale  
 
Tredje- og fjerdebedste tid fra kvalifikationen 

 
Team 1 : 
 
_________________________  Tid: ______________ 

!
!
Team 2: 

_________________________  Tid: ______________ 

 
 !
Bronzevindere:  ________________  !
Fjerdeplads:  ________________  

!



5. start kl. 19:35  

DM 4000 meter holdforfølgelse, finale  
 
Bedste- og næstbedste tid fra kvalifikationen 

 
 
Team 1 : 
 
_________________________  Tid: ______________ 

!
!
Team 2: 

_________________________  Tid: ______________ 

 
 !
Guldvindere:  ________________  !
Sølvvindere:  ________________  

!



6. start kl. 19:45  

Derny for U17 
 
30 omgange  
Max gear: 52x15 

Startliste: 

 
Resultat:  
 
1. __________________ 

2. __________________ 

3. __________________ 

4. __________________ 

5. __________________ 

!
!

!

Nr. Navn Pacer:
52 Tusnelda Svanholmer

54 Tobias Svarre

64 Lucas Schrøder

101 Frerik Bjørn Sørensen

155 Konrad Busk

156 Nicolai Wandahl

157 Simon Lehmann



7. start kl.19:55  

Udskilningsløb, kat. C og D  
Udskilning i hver anden omgang  
Max gear: 50×15 

Startliste:  

Resultat:  
 
1. __________________ 

2. __________________ 

3. __________________ 

4. __________________ 

5. __________________  

!

Nr. Navn Udskilt:

72 Oliver Søholm

98 Mads Schelde Berg

105 Victor Stokbæk

107 Magnus Krickau

112 Oliver  B. Søndergaard

151 Trille Reichel

152 Nadja Reichel

153 Nikolaj Larsson

158 Luca Campagner

160 Albert Holm

161 Rasmus Perto

162 Laura Auerbach-Lind

163 Mikkel Weber

165 Solbjørk Minke Anderson

170 Erik Christoffersen



8. start Kl.20:10  

Scratch, kat. C og D 

24 omgange. 
Max gear: 50x15 

Startliste: 

Resultat:  
 
1. __________________ 

2. __________________ 

3. __________________ 

!
!!

Nr. Navn Klub

52 Tusnelda Svanholmer

54 Tobias Svarre

64 Lucas  Schrøder

72 Oliver Søholm

98 Mads Schelde Berg

105 Victor Stokbæk

107 Magnus  krickau

109 Carl-Frederik Bévort

112 Oliver  B. Søndergaard

151 Trille Reichel

152 Nadja Reichel

153 Nikolaj Larsson

155 Konrad  Busk

156 Nicolai Wandahl

157 Simon Vangkilde Lehmann

158 Luca Campagner

160 Albert Holm

161 Rasmus Perto

162 Laura Auerbach-Lind

163 Mikkel Weber

165 Solbjørk Minke Anderson

170 Erik Christoffersen



9. start kl. 20:20  

Parløb Elite, kat. A og B 

160 omgange. 

Ti spurter spurt løbets sidste 90 omg. Ved 90, 80, 70, 60, 50, 40, 30, 20, 10 
og 0 omg. Point: 5-3-2-1. Sidste spurt dobbelt point  
vundet/tabt omg. +/- 20 point  
 
Startliste:

!

Nr. Par 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Omg. I alt Plac.

1
Nichlas Eberhardt

Mathias Lindberg

2
Frederik Erringsø

Oliver Heine

3
Kasper Andersen

Tobias Lund Andresen

4
Benjamin Hertz

Adam Holm Jørgensen

5
Ludvig Wacker

Peter Busk

6
Tobias Mørch Kongstad

Rasmus Bøgh Wallin

7
Frederik Wandahl

Victor Fuhrmann

8
Rasmus Rauch Jensen

Sebastian Juul

9
Arne Birkemose
Anders Fynbo

10
Nickolaj Mengel

Emil Schandorff

11
Gustav Wang

Philip Mathiesen

12
Trine Schmidt

Frederik Egehus

13
Robin Skivid

William Blume

14
Marckus Njor

Sebastian Roer Iversen

15
Frederik Bjørn Sørensen

Carl-Frederik Bevort


